GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

EDITAL 004/2019 – Resultado Final após Análise de Recurso da etapa da Fase de Investigação Social

referente à 5ª Convocação.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de Direitos
Humanos – SEDH, torna público o resultado final após análise de recurso da etapa da Fase de Investigação Social
referente à 5ª Convocação ao cargo de Agente Socioeducativo – Feminino – Região: Sul.

Class Nome Inscrição
Total
 de

Pontos

Pontos
por

Título

Pontos por
Experiência

Data de
Nascimento

2
Valeria Costa Moreira Benevenute Da
Silva

1342184 100 40 60 20/07/1989

5 Micheli Silva Mendes 1345677 85 40 45 10/02/1985

6 Maria Cristina De Souza 1339878 81 26 55 30/09/1963

7 Gerusa Wingler Pontes Gonçalves 1342942 80 40 40 12/07/1963

9 Andreia Maria Martins Permanhane 1345421 80 40 40 11/01/1974

10 Magali Motta Mendonça 1348507 80 40 40 08/02/1975

11 Cristina Grilo Santana 1345434 80 40 40 20/11/1977

13 Cristiane Oliveira Da Silva Berilli 1342385 80 40 40 15/12/1978

14 Bruna Ceccon Pinheiro 1340840 80 40 40 01/06/1981

15 Daniela Luíza Machado 1343720 80 40 40 30/09/1981

20 Daniela Da Silva Dantes 1347718 80 40 40 17/10/1984

22 Karina Lemos Alves 1348890 75 40 35 05/08/1985

23 Julia Freire Bruno Neves 1340126 72 32 40 28/05/1983

24 Josiana De Oliveira Leal 1340968 71 26 45 13/06/1982

27 Claudia Sampaio Silva Fernandes 1345254 70 40 30 21/12/0971

28 Clenilda Sandra Pereira 1347910 70 40 30 19/11/1972

29 Marcia Petronilia Dutra 1346924 70 40 30 24/05/1984

31 Dayane Batista Dos Santos 1342301 70 40 30 23/11/1988

32 Carla Lima Luparelli 1346190 70 40 30 17/03/1992

33 Álvara Antoniolli Da Silva Lima 1342065 66 26 40 04/10/1968

37 Ana Paula Delabela Matos 1341808 66 26 40 08/11/1978

38 Carla Maria Libardi Leite Sessa 1346200 66 26 40 23/08/1980

44 Rosimar Teixeira Fidelis Da Silva 1342170 65 40 25 16/03/1974

45 Ana Paula Libardi 1346056 65 40 25 15/03/1975

46 Fabiane De Carvalho Kister 1348426 65 40 25 31/12/1978

47 Regina Da Silva Neves 1341794 65 40 25 14/02/1979

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

2

48 Pryscilla Da Silva Belidio Moulin 1345082 65 40 25 10/06/1980

49 Tatiana Da Costa 1348560 65 40 25 25/09/1980

51 Rebeca Vicentini Cavalcanti 1346043 65 40 25 06/03/1983

52 Lorena Oliveira Carreiro 1349193 65 40 25 07/07/1983

53 Roberta Salarolli Távora 1343637 65 40 25 29/11/1983

57 Thayana Bastos De Souza 1343504 65 40 25 19/07/1986

58 Emanuela Machado De Souza 1346581 65 40 25 17/08/1986

59 Jacqueline Scherrer Ayub 1342185 65 40 25 26/11/1986

61 Francilene Felix Magalhaes 1340874 65 40 25 27/08/1987

62 Jaciara Valéria Breder Da Rocha 1338395 65 40 25 06/02/1989

63 Gislane Santa Torres Farias 1345707 65 40 25 10/04/1990

65 Mariane De Almeida Da Cruz 1341225 65 40 25 30/01/1992

66 Mayara Regina Alves 1345964 65 40 25 23/05/1992

67 Indianara Crisostomo Braga 1344844 65 40 25 10/11/1992

69 Rita De Cassia Soares De Moraes Oliveira 1343075 61 26 35 06/02/1972

70 Eliana Ferreira Figueiredo 1343698 61 26 35 28/09/1973

74 Cremilda Zampilli Bessi 1341057 60 40 20 12/07/1978

76 Soraya De Almeida Fragoso 1346448 60 40 20 29/11/1981

79 Simone Da Silva Oliveira 1343649 60 40 20 28/04/1984

80 Rosilene Pereira De Carvalho 1344018 60 40 20 17/09/1986

81 Yvanna Ramos De Araujo 1340920 60 40 20 11/06/1987

82 Mayla Ayub Binoti 1348909 60 40 20 30/01/1989

83 Luciana Mateini Simoni 1341276 60 40 20 17/07/1989

84 Dayana Gomes Lopes 1341570 60 40 20 14/03/1990

88 Patricia Silva Dos Santos Pimenta 1339161 56 26 30 05/05/1977

89 Letícia Oliveira Carreiro 1344639 56 26 30 07/03/1985

91 Ariana Soares Viana Ribeiro 1344673 56 26 30 01/11/1988

93 Aliandra Cardoso Gomes Giro 1345186 55 20 35 17/11/1975

94 Isabel Alcantara De Faria 1340496 55 40 15 09/08/1966

99 Síria Gomes De Oliveira 1339319 55 40 15 23/01/1981

100 Melina Gonçalves Buffolo 1336774 55 40 15 18/05/1983

Vitória/ES, 26/11/2020

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES